[image: image1.png]

               ДУМА

                       ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

           РЕШЕНИЕ
06.08.2010 года                          г. Лесозаводск
             № 324

О назначении на должность главы

администрации Лесозаводского

городского округа

Рассмотрев заключения конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Лесозаводского городского округа о возможности назначения кандидатов на должность главы администрации Лесозаводского городского округа, заслушав Гершуна В.В., заместителя председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа, по результатам тайного голосования
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность главы администрации Лесозаводского городского округа Стельмаха Алексея Станиславовича, 1966 года рождения.
2.  Предложить главе Лесозаводского городского округа Воробьеву Н.Н. заключить Контракт с назначенным главой администрации Лесозаводского городского округа в течение трех дней.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа

Н.Н.Воробьев